CIRCULAR NO.1 RESPUESTAS A CONSULTAS REALIZADAS PARA EL PROCESO DE COMPRAS MENORES INDOTEL-DAF-CM-2024-0006 (Solicitud de 17 servicios de Torreros de la institución (compras verdes)
Pregunta 1.
1-Podrían indicar si los traslados
De los elementos a desinstalar serán trasportados por ustedes o el
Contratante? Ya que no se especifica las dimensiones de los equipos a
Desinstalar.
Respuesta.

Los elementos desinstalados serian transportados por el indotel.

Pregunta 2.
2-. ¿Los elementos a desinstalar se dejarán en sitio o se deben de llevar a un punto
Indicados por ustedes?
 Respuesta.

Ver repuesta de pregunta 1

Pregunta 3.

3-El proceso esta codificado como compras menores y en el párrafo No 1 de las especificaciones Técnicas esta como compras por debajo del umbral.

 Respuesta.

Se incluyó una adenda con relación a la ficha técnica.

Pregunta 4.

4-¿Se podrá compartir las ubicaciones a visitar?

 Respuesta
[bookmark: _GoBack]Las ubicaciones no son compartidas (las ubicaciones son de extrema confidencialidad)

